
 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА      

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від  27 березня    2024   року                                                           № 48 

 
Про присвоєння юридичної адреси 

об’єкту нерухомого майна                                                                      

  Керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності»,  ст. 

31, ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень», згідно Постанови Кабінету Міністрів України № 367 від 27.03.2019 

року «Деякі питання дерегуляції господарської діяльності», розглянувши  подані 

документи та звернення релігійної організації «Львівська місцева релігійна 

громада С*** Є***» , з метою впорядкування  нумерації об’єктів містобудування 

на території Скалатської міської ради,  виконавчий комітет  міської ради -    

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти об`єкту нерухомого майна – громадсько-адміністративній будівлі 

релігійної організації Свідків Єгови, що знаходиться   на 

земельній  ділянці  площею  0.1000 га. за кадастровим номером  

61246*****:0*:00*:0*** га,  що належить на праві власності релігійній 

організації «Львівська місцева релігійна громада С*** Є***» ,   адресу:  

Тернопільська область, Тернопільський  район, місто С***, вулиця Т***,1*. 

2.З даним рішенням ознайомити заявника релігійну організацію «Львівська 

місцева релігійна громада С*** Є***». 

  

 

 

 

 

 Міський голова                                                  Петро  САВОНЧАК 

 
 
 


